UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO LẦN 2
Về việc xét chọn thuyết minh đề cương

đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2021

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

  Căn cứ Quyết định số 529/QĐ-SYT ngày 14/4/2020 của Sở Y tế về việc

phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học công nghệ ngành Y tế năm 2021;

Theo đề xuất của Hội đồng Khoa học kỹ thuật ngành Y tế; Sở Y tế Quảng

Ngãi đã ban hành Quyết định thành lập các Hội đồng khoa học xét chọn thuyết

minh đề cương đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2021 (Đính kèm Quyết

định, Lịch nghiệm thu),

Để công tác phê duyệt thuyết minh đề cương đề tài nghiên cứu khoa học

cấp cơ sở năm 2021 đạt kết quả tốt, đúng quy định, Sở Y tế đề nghị Chủ nhiệm đề

tài chuẩn bị bài thuyết minh Đề cương bằng Microsoft Powerpoint, nội dung gồm:

+ Luận giải về tính cấp thiết của đề tài;

+ Tên đề tài và mục tiêu của đề tài;

+ Định hướng nội dung nghiên cứu và các biến số nghiên cứu;

+ Cách tiếp cận, phương pháp nghiên cứu, kỹ thuật sử dụng.

Thời gian trình bày: tối đa 20 phút.

Đề nghị Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm đề tài và các thành viên mỗi Hội đồng

khoa học xét chọn thuyết minh đề cương triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Các Cơ quan chủ trì;

- Chủ nhiệm đề tài NCKH;

- Thành viên các HĐXC;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-05-14T04:23:17+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:06:03+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:06:10+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-14T07:06:11+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature